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步操章總部中央考核資訊 (更新日期︰09-10-2014) 

步操章二/三級筆試考核 (2015 年第一期) 

考核日期︰2015 年 2 月 28 日(星期六) 

考核時間︰1000 – 1200(請按總部通知時間應考) 

考核地點︰總部 

考核地址︰九龍土瓜灣樂民新村 A 座地下 

集合地點︰總部 A 座 

截止報名日期 : 2015 年 1 月 23 日 

1. 步操章總部考核注意事項 

a. 考生必須穿著整齊冬季制服 

b. 請於考核前提早十五分鐘到達總部 A 座地下 

c. 考生必須攜帶隊員証，凡未能出示隊員証的考生將不准參加考核 

d. 考生自備文具 

e. 考生遲到將不獲安排補時或參加另一場考核 

f. 考生如無故缺席考核，其成績將被評為不合格 

g. 報考了第一期之步操章二/三級總部考核之隊員，並於筆試考核當中考取到合格成績，將自動安排合格 

之隊員報考第一期之路試。 

h. 如路試人數不足 15 人，考生將會順延到下一期路試。 

i. 如筆試的報考人數眾多，將安排分隊以不同時段進行考核。 

2. 二級章考核名單： 

 
分隊 考生姓名 

1 47 梁鎮崎 

2 96 侯浩然 

3 96 陳延威 

4 162 陳梓方 
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5 162 梁彥樂 

6 162 曾紀筠 

7 162 李旭昇 

8 179 梁奕望 

9 179 趙崇熹 

10 179 李蔚德 

11 179 陳玉珊 

12 186 蔡卓民 

13 232 鍾靈 

14 232 陳天皓 

15 232 薛迪熹 

16 244 嚴晞雯 

17 252 黃婉琪 

18 252 錢祉恩 

19 252 羅欣彤 

20 252 麥竣翔 

21 252 陳柏宇 

22 252 黃健豐 

23 257 陳樂傳 

24 257 嚴婉恩 

25 257 蔡梓程 

26 257 陳昊言 

27 257 董偉乾 

28 257 鄧倩文 

29 257 鄧湛勳 

30 259 黎卓堯 

31 259 陳家洛 

32 259 蔣韻彤 

33 268 鄭樂怡 
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34 268 蕭宛宛 

 

3. 三級章考核名單： 

 
分隊 考生姓名 

1 郭靖然 179 

2 孫灝程 179 

3 梁曉峰 179 

 

4. 查 詢： 

如有查詢，請報考之分隊導師致電 2714 9253 與發展助理吳嘉偉先生聯絡。 


